Mapelton' et Philippo de Rutha capellanis etcetera.

1 CM, i. 366.

ch. no. 252

Grant 1 by Richard de Ottringham, abbot of Meaux, to Matthew

Cockerell of that land granted to Meaux in Great Cowden by his

father,.Robert Cockerell, at an annual rent of 6s.8d.

[1221-35]

vi

Carta per guam Ricardus abbas dedit Matheo Cokerell' et heredibus

suis quatuor bovatas terre cum tribus toftis reddendo dimidiam

marcam annuatim.

Omnibus ad quos presens carta pervenerit Ricardus abbas et

conventus de Melsa salutem. Sciatis flog dedisse concessisse et

presenti carta nostra confirmasse Matheo	 et heredibus

suis quatuor bovatas terre exceptis octo acris cum tribus toftis

et aliis pertinenciis in Coldon' tenendum de nobis in feodo et

heredjtate i].li et heredibus suis reddendo inde nobis annuatim

dimidiam marcam argenti pro omni servicio ad nos pertinente

scilicet quadraginta denarios ad Pentecosten et quadraginta
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denarios ad festum Sancti Martini illas scilicet quatuor bovatas

cum tribus toftis quas predictus Robertus pater ipsius nobis

contulit in elemosinam preter predictas octo acras quas sibi et

heredibus suis retinuit ad faciendum totum forinsecum servicium

quod ipse quatuor bovate facere consueverunt que scilicet octo

acre iacent in hiis locis ab orientali videlicet parte prefate

y ule ab oriente de Brademar una acra ad Franchil üna acra ab

119	 oriente barkarie Hugonis una acra./ Et quod deest ibi de quatuor

acris perfici debet ex duobus sellionibus iacentibus ab aquilone

parte avenavii predicti Roberti. 	 Et ab occidente eiusdem yule

ab occidentali parte vivarii una acra et ab occidente de Elesmar

due acre et ab aquilone 'de' Wolfhill' dimidia acra. Et quod

deest ibi de quatuor acris perfici debet ad Brakenhill'. Preterea

dedimus et confirmavimus predicto Matheo et heredibus suis

pasturam octo bobus ubique cum averiis heredis predicti Roberti

in dominica pastura predicti territorii. Et nos hec omnia ut

predicta sun prefato Matheo et heredibus suis warentizabimus

£sic] et contra omnes homines imperpetuum defendemus. Hjj

testibus lohanne persona de Wythornewyk, 2 Roberto et Thoma de

Gowsell • etcetera.

1 CM, i. 366, 420; RegJdx. fo . 150v. See also ch. no. 247
Matthew swore not to alienate any part of this property,
but in fact he divided it among so many tenants that the
rent was lost to Meaux, CM, i. 420 - in addition, Burton
repeats that the whereabouts and ownership of the properties
mentioned in chs. no. 249-50 are now unknown to Meaux.

2 I.e. John de Melsa, see ch. no. 247 n.1.

ch. no. 253

Confirmation1 by Michael de Bruno, abbot of Meaux, to Francon

son of Geoffrey de Withernwick of a bovate in Great Cowden held

of Matthew Cockerell in return for Francon's quitclaim of lands

and rents held of Meaux by his brother William.

C 1235-49]

vij
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Carta per guam Michael abbas confirmavit ffranconi fuji Gaifridi

unam bovatam terre guam guam [sic] tenuit de Matheo

Omnibus ad quos presens carta pervenerit ffrater Michael abbas

et conventus de Melsa salutem. Noverit universitas vestrq nos

concessisse et presenti carta confirmasse ffranconi filio Gaifridi

de Wythornewyk et heredibus suis vel cui assignare voluerit

preter guam aliis viris religionis unam bovatam terre in Coldon'

cum pertinenciis quam tenet de Matheo Cokerell' et heredibus suis

sicut carta quam inde habet racionabiliter testatur. Hanc autem

concessionem et confirmacionem fecimus ei pro quieta clamacione

quam nobis fecit de redditibus et terris quas Willelmus frater

eius de nobis tenuit. In cuius rei testimonium huic sgil

nostrum auctenticum apposiumus. Hiis testibus domino Roberto
2	 3

de Stutevyll' , Petro de la Thwyer etcetera.

1 Reg. Mx. fo. 150v.

2 Apparently not a member of themain English Line (ch. no. 315
n.1); probably that Robert (fl.1218-67) of the Great Ayton
and Hemlington branch which seems to have descended from
Robert de Stuteville IV, who died in 1205, EYC, ix. 38-9.

3 Lands were leased to Peter between 1249 and 1269 in Hornsea
Burton,	 ii. 95.

ch. no. 254

Confirmation by Richard de Ottringham, abbot of Meaux, to Stephen

Oust 1 of a toft in Great Cowden at an annual rent of 6d. granted

to him by Matthew Cockerell from the abbey's fee.

[1221-35]

viii

Carta per guam Ricardus abbas confirmavit Stephano Oest et hered-

ibus suis unum toftum in Coldon' reddendo nobis vj denarios

annuat im.

Omnibus ad quos2 presens carta pervenerit Ricardus abbas et

conventus de Melsa salutem. Noverit universitas vestra nos

concessisse et presenti carta confirmasse Stephano de .. Oesth3
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et heredibus suis ye]. cui assignare voluerit preter religiosos

viros unum toftum in Coidon' reddendo inde nobis annuatim ad

Pentecosten vj denarios pro omni servicio ilium scilicet toftum

quem Matheus Cokerel ei dedit de feodo nostro in villa de Coldon'

qui quidem toftus iacet ex parte australi pomerii Stephani

Passemer iuxta communem exitum predicte yule de Coldon'. Et